Estado de São Pauloa Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

Ribeirão Preto, 07 de Janeiro de 2020.
Câmara Municipal de Ribeirão Preto

Ofício nº 4487/2020-CM WII |
protocolo ara nº jato: Data: 08/01/2020 Horária: 16:0.Senhor Presidente a administrativo o

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) ALESSANDRO MARACA cumprimos o dever de encaminhar a
Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s)
setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a

Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

[encanamento
|

SECRETÁRIO DA CASA CIVIL

REQUERIMENTO(S) COMPLEMENTAÇÃO Nº(s) 8046, 8047, 8049, 8051 a

8052/2019

À Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

fuisfEdu areia

Secretário Munjeíoal de Infraestrutura

(8/3- dohecediA ÉÀs (CS horas

ÃO 614

Ana

“A

SEGUE(M) JUNTADO(S) A(S) FL(S) PROC. Nº j 4

Data

Assinatura / Carimbo

ZecebiQUA
às 14140. horas

a0 2:20Pas

para ciência € manifestação.

E 19
Às W:l$ horasen Q SA)Ay

ÃO CAM
Segue informado.—Ls

sem empeçto É

PROC. Nº ! !

Assinatura / Carimbo,

af?é
E go

SEGUE(M) JUNTADO(S) A(S)FL(S) PROC.Nº / /

Data

Assinatura 7 Carimbo

RecebiQMVAàs M;MOQ. horasEu

A2para ciência e manifestação.

mid CAM
segue informado . taoEa

SEGUE(M) JUNTADO(S) A(S) FL(S) PROC. Nº ! !

Data

Assinatura / Carimbo

104%O qu Hactação Segue informado.
Para ciência & manifestas

SEGUE(M) JUNTADO(S) A(S) FL(S) PROC. Nº É !

Data

- :Assinatura 7 Carimbo